

Aarhus Crossfit ApS

Filmbyen 19, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 77 26 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2016.

Jan Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aarhus Crossfit ApS Filmbyen 19 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 77 26 96
	Stiftet: 16. juni 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Søren Anker Taabbel
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Handelsbanken, Åboulevarden 118000 Aarhus C
Advokatforbindelse	LETT Advokatpartnerselskab, Rådhusgården, Vester Allé 4, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Aarhus CrossFit ApS' hovedaktivitet er bygget op omkring styrke- og konditionsprogrammer.

Al træning foregår under instruktion af crossfit-instruktører, så der sikres så effektiv en træning som muligt.

Aarhus CrossFit ApS har i dag to træningscentre, der begge er placeret på Aarhus Havn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.846.175 kr. mod 3.803.963 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 790.393 kr. mod 600.675 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	3.846.175	3.803.963
1 Personaleomkostninger	-2.702.471	-2.904.009
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-6.000	-6.000
Driftsresultat	1.137.704	893.954
Andre finansielle indtægter	446	1.454
2 Andre finansielle omkostninger	-99.644	-95.450
Resultat før skat	1.038.506	799.958
Skat af årets resultat	-248.113	-199.283
Årets resultat	790.393	600.675
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	300.000
Overføres til overført resultat	340.393	300.675
Disponeret i alt	790.393	600.675

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	6.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.000</u>
Deposita	121.250	121.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>121.250</u>	<u>121.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>121.250</u>	<u>127.250</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	248.897	151.477
Varebeholdninger i alt	<u>248.897</u>	<u>151.477</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.800	13.650
Tilgodehavende selskabsskat	33.887	0
Andre tilgodehavender	18.997	24.533
Periodeafgrænsningsposter	124.587	99.873
Tilgodehavender i alt	<u>203.271</u>	<u>138.056</u>
Likvide beholdninger	1.302.669	1.270.177
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.754.837</u>	<u>1.559.710</u>
Aktiver i alt	<u>1.876.087</u>	<u>1.686.960</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Anpartskapital	100.000	100.000
4	Overført resultat	814.865	474.472
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	300.000
	Egenkapital i alt	<u>1.364.865</u>	<u>874.472</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.330	128.988
	Selskabsskat	0	199.283
	Anden gæld	418.892	484.217
	Periodeafgrænsningsposter	24.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>511.222</u>	<u>812.488</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>511.222</u>	<u>812.488</u>
	Passiver i alt	<u>1.876.087</u>	<u>1.686.960</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.536.459	2.802.970
Andre omkostninger til social sikring	21.330	16.380
Personaleomkostninger i øvrigt	144.682	84.659
	<u>2.702.471</u>	<u>2.904.009</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	99.644	95.450
	<u>99.644</u>	<u>95.450</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015		30.000
Kostpris 31. december 2015		<u>30.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		24.000
Årets afskrivninger		6.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	474.472	173.797
Årets overførte overskud eller underskud	340.393	300.675
	<u>814.865</u>	<u>474.472</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med en opsigelighed på 6 mdr., svarende til en lejeforpligtelse på i alt 296 t.kr. Den ene af lejeaftalerne er tidsbegrænset og ophører uden varsel og med opsigelse den 31. december 2016.